NEWS RELEASE

 2024 年 1 月 31 日

 ジャパンワランティサポート株式会社

 代 表 取 締 役 社 長  庄 司  武 史

 (コード番号：7386  東証グロース市場)

iYell 株式会社との業務提携に関するお知らせ

 ジャパンワランティサポート株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：庄司 武

史、証券コード：7386、以下「当社」）は、iYell 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締

役社長兼 CEO：窪田 光洋、以下「iYell」）と業務提携を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

◇iYell 株式会社について

 iYell は、金融機関と住宅事業者を繋ぎ、両者の住宅ローン業務をテクノロジーの力で効

率化することで、エンドユーザーに最適な住宅ローンを提供する住宅ローンプラットフォ

ームを運営しています。

◇業務提携の内容

 当社は、iYell と提携し、物件引渡後における付加価値の提供を行うことで、オーナー様

の満足度及び住宅事業者様の更なる発展に貢献してまいります。

◇SDGｓへの貢献

住宅設備は便利で豊かな暮らしを支える基盤の一つです。住宅設備を少しでも長くご利

用いただけるよう、当社サービスを通じて、持続可能な社会の実現を目指します。

・当社の取り組み内容

提携企業と共に当社サービスの利用者拡大

・取り組みによる効果

サービスの拡充・販路開拓により住宅・住宅設備を長く利用するユーザーを増やし、持続

可能な社会の推進を目指す

 当社はこれからも、「困っている人に『あんしん』を届けることで社会に貢献する！」と

いう企業理念のもと、「ありがとう」といっていただけるサービスを提供し続け、安心・快

適な社会の実現に寄与して参ります。

◇iYell 株式会社について

会社名：iYell 株式会社

代表者：代表取締役社長兼 CEO 窪田 光洋

所在地：東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 16 番 3 号 渋谷センタープレイス 5 階

設 立：2016 年５月

払込資本金：65 億 7,000 万円

事業内容：住宅事業者向け、金融機関向け、ユーザー向けの住宅ローンテックサービスの運営

U R L：https://iyell.co.jp/

◇会社概要

会社名：ジャパンワランティサポート株式会社

代表者：代表取締役社長 庄司 武史

所在地：東京都千代田区大手町 2-1-1 大手町野村ビル 7F

設 立：2010 年 3 月

資本金：1 億 6,466 万円

事業内容：住宅設備機器の故障による修理対応や不具合の解決をサポートする「あんしん修理

サポート」等の運営

U R L：https://www.jpwsp.com/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

ジャパンワランティサポート株式会社

担当：経営企画室

Email：ir@jpwsp.jp

https://iyell.co.jp/
https://www.jpwsp.com/
mailto:ir@jpwsp.jp